



شهادت رضا دارابی در آتش تخلفات ساختمانی

■ جلال مهرگان

شهادت رئیس ایستگاه ۱۲۰ آتش نشانی تهران در عملیات مهار آتش در ساختمان ۱۵۳ خیابان بهار، در شش‌ایلی رقم خورد که این ساختمان پلمب بوده و مقصران و خاطیان مختلفی در فک پلمب و شهادت او عامل بوده‌اند که باید تحت تعقیب قضایی بگیرند.

حادثه آتش‌سوزی در ساختمان شماره ۱۵۳ خیابان بهار که ساختمانی ۱۰ طبقه بود، ساعت ۱۰:۲۲ روز شنبه اتفاق افتاد لحظاتی بعد از حادثه آتش‌نشانان شش ایستگاه در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد آتش‌سوزی از طبقات زیرین ساختمان شروع شده و در حال سرایت به طبقات دیگر است. جلال ملکی، سخنگوی آتش‌نشانی گفت که وقوع آتش در طبقات زیرین، مهار آن را بادشواری مواجه کرده‌بود، با این حال آتش‌نشانان به شدت دود اما در طبقات زیرین زیاد بود، به طوری که امکان ورود با تجهیزات ویژه هم به سختی انجام می‌شد، با این حال تیم‌های امداد در گروه‌های جداگانه به دل آتش و دود زدند تا از سرایت آتش به طبقات دیگر جلوگیری کنند. تلاش‌های آتش‌نشانان بعد از چند ساعت موفق بود، به طوری که آتش‌نشان توانستند شعله‌های آتش در طبقه منفی یک و منفی دو مهار کنند. سومین عملیات مهار آتش باید در طبقه منفی سه رقم می‌خورد. بعد از آن بود که تیم تازه‌ای از آتش‌نشانان وارد عمل شدند، اما در این بین حادثه‌ای غم‌انگیز رقم خورد که در جریان آن رضا دارابی رئیس ایستگاه ۱۲۰ به دلیل حجم گسترده دود و تاریکی زیاد به چاهک آسانسور سقوط کرد. سقوط این آتش‌نشان کار عملیات امداد را با دشواری بیشتری مواجه کرد، چراکه عملیات نجات همکار آتش‌نشان هم به جریان افتاد و آتش‌نشان موفق شدند پیکری وی را از محل خارج و به بیمارستان منتقل کنند که خیر رسید وی به علت شدت جراحات به شهادت رسید.

بروز شد حادثه به حدی بود که شهردار تهران هم در محل حاضر شد. وی گفت که ساختمان به دلیل تخلفات صورت گرفته خطرناک کمسیون ماده ۱۰۰ داشته‌است، با وجوداینکه ساختمان پلمب شده‌بود، مالکان تخلف کرده و تغییر کاربری داده و ساختمان را به انبار تبدیل کرده‌بودند. دادستان تهران هم با بیان اینکه برای حادثه پرونده قضایی تشکیل شده‌است، گفت که مالک ساختمان از پارکینگ به عنوان انباری استفاده می‌کرده که به دلیل نامعلومی دچار حریق شد. این بخش ساختمان، به علت تغییر کاربری، پلمب شده‌بود که بعد از مدتی فک پلمب شد. باید بررسی شود علت فک پلمب چه بوده‌است. در صورت اثبات تخلف در رفع نواقض و فک پلمب ساختمان، مقصران تحت پیگرد قضایی قرار می‌گیرند.

کلاهبرداری با وعده فروش بلیت قطار نوروزی

مرد فریبکار که با درج آگهی فروش بلیت قطار نوروزی در سایت دیوار از شهروندان کلاهبرداری می‌کرد، بازداشت شد.

سرهنگ مرتضوی، رئیس پلیس فتا اصفهان گفت: چند روز قبل شکایت‌های مشابهی درباره کلاهبرداری به شیوه فروش بلیت قطارهای نوروزی به پلیس گزارش شد، یکی از شاکیان گفت: هنگام بررسی آگهی‌های سایت دیوار متوجه آگهی فروش بلیت قطار نوروزی شدم و بابت آن ۷ میلیون تومان به حساب فرورشنده وارز کردم. بعد از آن بود که او دیگر به تماس‌های جواب نداد که فهمیدم من را فریب داده و کلاهبرداری کرده است. مأموران پلیس با اطلاعاتی که شاکیان در اختیارشان گذاشتند، موفق شدند متهم را شناسایی و او را بازداشت کنند.

سرهنگ مرتضوی از شهروندان خواست برای خرید یا پیش‌خرید بلیت یا ثبت‌نام در تورهای سیاحتی و زیارتی به دفاتر مجاز و معتبر مراجعه کنند و از خرید اینترنتی از سایت‌های متفرقه و فاقد مجوز یا شبکه‌های اجتماعی خودداری کنند.

■ غلامرضا مسکنی

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی با اعلام اینکه جرایم رانندگی در بروز تصادفات بازدارنده نیست، از طرح پیشنهادهای افزایش جرایم رانندگی و مجازات جایگزین برای رانندگان پرخطر خبر داد.

نزدیک شدن به تعطیلات نوروز و آغاز سفرهای مردمی دوباره زنگ خطر تصادفات و مرگ و میرهای ناشی از حوادث رانندگی به صدا درآورده‌است. اکثر کسانی که سابقه رانندگی در خیابان و به خصوص در جاه‌های کشور را دارند با رانندگان متخلفی روبه‌رو می‌شوند که با حرکات خطرناک و انجام تخلفات مکرر رانندگی سعی دارند، از دیگران زودتر به مقصد برسند. به گفته کارشناسان پلیس راهنمایی و رانندگی سهم این افراد در تصادفات مرگبار به قدری زیاد است که نمی‌توان از اقدامات آنها چشم‌پوشی کرد و برای مهار آنها باید طرحی تازه ارائه‌داد.
انتظور که رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا می‌گوید ۲هزار و ۵۰۰ نفر عامل مرگ بیش از ۱۵ هزار نفر و مصدومیت ۳۶۰ هزار نفر در تصادفات رانندگی هستند که به نظر می‌رسد جرایم رانندگی برای بازدارندگی این افراد تأثیری ندارد و لازم است علاوه بر افزایش جرایم برای رانندگان پرخطر مجازات‌های جایگزین هم مانند محرومیت اجتماعی در نظر گرفت. سردار سید کمال هادیانفر در پاسخ به پرسش خبرنگار ما که آیا افزایش

رانندگان متخلف در انتظار افزایش جرایم باشند



جریمه‌ها و مجازات‌های جایگزین برای رانندگان متخلف اثر بخش خواهد بود یا نه، گفت: «حدود پنج سال قبل در قوانین راهنمایی و رانندگی بازنگری شد و آن زمان کاملاً اثربخشی‌اش معلوم بود، اما کم‌کم بنا به دلایلی افزایش نرخ تورم مجازات و جرایم بازدارندگی خود را از دست داده‌اند و به عنوان مثال الان جریمه‌های ۵۰ یا ۶۰ هزار تومانی بازدارندگی ندارند. به همین دلیل ما پیشنهاد افزایش جریمه‌ها را داده‌ایم، اما شهادت می‌دهم که هیچ‌کسی دنبال کسب درآمد برای دولت نیست چون درآمد ناشی از جریمه‌ها صرف امور مربوط به حوزه ایمنی و راه و رانندگی می‌شود تا شاهد کشته‌های کمتری در تصادفات باشیم.» وی با بیان اینکه در همین دو ساعتی که در جلسه بودیم چهار نفر در تصادفات جان خود را از دست دادند و ۸۰ نفر زخمی شدند،

قتل تازه عروس برای سرقت طلا

■ آرمن بیبا

فرد جوان وقتی فهمید همکارش مقدار زیادی طلا خریده است در پوشش بستگی به خانه او رفت و همسر دوستش را به قتل رساند، اما ظلالی گیرش نیامد.



ساعت ۱۹ شامگاه شنبه ششم اسفندماه قاضی محمدمهدی براعه، باز پرس و بزرگ قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ایوب‌رز از خانه‌اش حوالی یکی از خیابان‌های جنوب تهران باخبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره

دهم راهی محل شد. تیم جنایی در محل حادثه داخل اتاق پذیرایی با جسد تازه عروس ۲۵ ساله‌ای به نام مهرا نه روبه‌رو شد که دست‌ها و پاهایش با سیم شارژ تلفن همراه بسته و شاهرگ دست راستش هم با چاقو زده شده بود، به طوری که خون او تمامی پذیرایی را رنگین کرده بود. به‌هم ریختگی وسایل خانه و سرقت طلاهای دست و گردن مقتول حکایت از آن داشت قاتل با انگیزه سرقت نیست و به جنایت زده است. مأموران پلیس در بررسی‌های میدانی دریافتند لحظاتی قبل همسایه‌ها با صدای داد و فریاد شوهر مقتول از خانه‌هاشان بیرون می‌آیند و متوجه می‌شوند زن جوان به قتل رسیده و شوهرش هم آنقدر خودش را به در دیوار کوبیده که نیمه بیهوش و زخمی افتاده است.

■ **دوربین مخفی**

مأموران در بررسی‌های محل حادثه متوجه دوربین مخفی داخل راهرو و به‌های ساختمان شدند که از سوی ساکنان ساختمان نصب شده بود. بدین ترتیب تیم جنایی در نخستین گام فیلم دوربین مدارسته را مورد بازبینی قرار داد. بررسی‌ها نشان داد چند ساعت قبل از حادثه مردی که کلاه به سر و ماسک به صورت داشت با در دست داشتن جعبه‌ای وارد ساختمان می‌شود و به در خانه مقتول می‌رود. وقتی

مقتول در ربابز می‌کند، وی به زور وارد خانه می‌شود و پس از ۷۰ دقیقه در حالی که وحشت‌زده بدون ماسک است، سر اسیمه از خانه بیرون می‌آید و فرار می‌کند.

■ **پستی‌چی قلابی**

بدین ترتیب این فرضیه برای مأموران قوت گرفت. قاتل که به احتمال زیاد فرد آشنایی است در پوشش پستی‌چی قلابی با در دست داشتن بسته‌ای رنگ خانه مقتول را می‌زند و مدعی می‌شود برای او پست بسته‌ای آورده‌است وزن جوان هم در ساختمان ربابز می‌کند تا بسته را تحویل بگیرد. اما غافل از این است که پستی‌چی سارق است و همین سهل‌انگاری مرگ او را رقم می‌زند.

■ **همکار**

با به دست آمدن این اطلاعات، مأموران همسراه عکس متهم به بیمارستان رفتند و از شوهر مقتول تحقیق کردند. وی با دیدن عکس متهم گفت چهره ثبت شده در دوربین مدار بسته متعلق به یکی از همکارانش به نام تیمور است که با هم در شرکت تولید و توزیع ابزارآلات کار می‌کنند. ■ **وسوسه سرقت**

با شناسایی قاتل، مأموران به خانه وی که در همان نزدیکی خانه مقتول بود، رفتند و او را بازداشت کردند. متهم ۳۸ ساله را بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت وسوسه سرقت باعث شد همسر دوستش را به قتل برساند. متهم در ادامه برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

تومان وام گرفته و برای سرمایه‌گذاری طلا خرید کرده است. از طرفی هم روز زن با او به بازار رفتیم و برای همسرش ۲۰۰ میلیون تومان طلا خرید. وقتی متوجه شدم او طلا زیادی در خانه نگهداری می‌کند، وسوسه شدم و تصمیم به سرقت گرفتم.

بسته‌ای که دستم بود برای چه یا خودم برده بودی؟ من در پوشش پستی‌چی به در خانه آنها رفتم و حتی پشت آیفون صدایم را عوض کردم تا شناسایی نشوم. همه چیز خوب پیش رفت، اما

کشف برنج‌های تریاکی در اصفهان

فرمانده انتظامی استان اصفهان از کشف یک تن مواد مخدر که به طرز ماهرانه‌ای زیر بار برنج کامیون جاساز شده بود، خبر داد. به گزارش «جوان»، سردار محمدرضا میرحیدری گفت: روز گذشته مأموران پلیس هنگام کنترل خودروهای عبوری در یکی از محورهای شهر به یک کامیون مظنون و خودرو را که حامل بار برنج بود، متوقف کردند. وی ادامه داد: مأموران پلیس در جریان بررسی محموله برنج موفق شدند ۹۶۶ کیلو و ۲۰۰ گرم تریاک و ۳۳ کیلو و ۸۰۰ گرم حبشیش را که به طرز ماهرانه‌ای میان بار برنج جاساز شده‌بود، کشف و روانده را بازداشت کنند.

جاسازی ۵ کیلو حبشیش در آبگرمکن دیواری

مأموران پلیس فرودگاه امام در بازرسی از یک آبگرمکن دیواری که قرار بود به خارج از کشور ارسال شود، پنج کیلو مخدر حبشیش کشف کردند.

سردار محسن عقیلی، فرمانده پلیس فرودگاه‌ها گفت: مأموران دایره مبارزه با موادمخدر فرودگاه امام(ره)، هنگام کنترل بسته‌های پستی به یک بسته از سالی حاوی یک دستگاه آبگرمکن دیواری مشکوک شدند. پس از هماهنگی‌های لازم و کسب دستور قضایی، بسته مورد نظر برای بررسی دقیق‌تر در حضور نماینده گمرک بازگشایی شد و مقدار ۵ کیلو و ۲۰۰ گرم مخدر مخدر از نوع حبشیش که به طرز ماهرانه‌ای در جداره آبگرمکن جاسازی شده‌بود، کشف شد.

کلاهبرداری میلیاردی با رسیدساز جعلی

شش عضو یک شبکه کلاهبرداری که با رسیدساز جعلی پول میلیاردی به جیب زده‌اند، بازداشت شدند.

سردار حمید هداوند، فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: چند روز قبل شکایت‌های مشابه درباره کلاهبرداری به شیوه رسیدساز جعلی به پلیس گزارش شد. یکی از شاکیان توضیح داد: من کالاهای را در سایت دیوار برای فروش آگهی کردم. بعد از آن چند نفر برای خرید تماس گرفتند. یکی از آنها خودش را مدیر یک شرکت بازرگانی معرفی کرد. بعد از توافق بر سر قیمت قرار شد که ۵۰ میلیون تومان به حساب من وارز کند. ساعتی بعد او رسید وارز پول را در شبکه‌اجتماعی برایم ارسال کرد. با این حال پیامک وارزبری برایم ارسال نشد. وقتی تماس گرفتم گفت که احتمالاً به خاطر اختلال بانکی است که قبول کردم و محموله‌بشار را با وانت برایش ارسال کردم. صبح روز بعد که برای بررسی حساسیم به بانک رفتم دیدم که پولی وارز نشده‌است. فهمیدم که رسید جعلی بوده و از من کلاهبرداری کرده‌است. مأموران پلیس با بررسی شکایت‌های مطرح شده متوجه شدند که کلاهبرداری‌ها از سوی اعضای یک باند در حال رقم خوردن است که شش متهم را بازداشت کردند. سردار حمید هداوند، فرمانده انتظامی استان البرز با بیان اینکه تاکنون ۶۴ مالباخته پرونده در شهرستان‌های فردیس، چهارباغ، قزوین، تاکستان، بوئین زهرا، گلستان، گرگان و مازندران شناسایی شده‌اند، گفت که ارزش مالی پرونده در حال حاضر یک میلیارد تومان است. وی گفت تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان جریان دارد.

مفقودی

برگ سبز خودرو سواری پژو ۲۰۷m مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۸۳- ۴۱۹۴۸ و شماره موتور ۱۹۳۶۰۰۰۱۸۵B و شماره شاسی ۲۱۵۷J۷۰۲۱۵۷NAAR۴۳۴E۶NJ۷۰۲ شماره کریم‌پور با شماره ملی ۲۴۵۲۲۹۴۸۸۸ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز

مفقودی

برگ سبز خودرو سواری پژو TU۵ پارس مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۶۳- ۲۱۷-۳۲ و شماره موتور ۳۰۸۶۰۵۰۳۹B و شماره شاسی ۸۸۸۲۳NAAN۱۱FE۸NH۴۸۸۸۳۲۳۷۱۷۳ شماره رضایی با شماره ملی ۲۳۸۰۳۲۹۵۵۹ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز

مفقودی

برگ سبزر سواری هاچ‌بک سایبا QUIKR مدل ۱۴۰۱ به شماره موتور ۱۵۹۷۷۹۲۲۴M1 و شماره شاسی ۱۱۴۸۵۶۶NAPX۲۱۲۲AAN و شماره پلاک ۶۹۷۴۶۹۷ ایران ۷۳ به نام زهرا زارع با شماره ملی ۲۴۲۰۳۲۰۲۳۹ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز

مفقودی

برگ سبز سواری پراید سایبا ۱۳۲۲ به رنگ مشکی روغنی مدل ۱۳۸۹ به شماره موتور ۳۶۲۳۷۱۹ و شماره شاسی ۰۷۷۸S۱۴۲۲۸۹۱۸ و پلاک ۷۱۷۳ج۶۳ ایران ۵۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. گلستان

مفقودی

گواهینامه موقت پایان تحصیلات دوره کارشناسی رشته حسابداری اینجانب زینب عباس‌زاده بزی از دانشگاه غیرانتفاعی غیر دولتی هاتف مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. زاهدان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۴

مدتی‌شاهمیری - بر سرست اداره ثبت اسنادواملاک منطقه یک گرگان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۲۳

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ شهد

م. الف: ۴۴۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۰۸

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ شهد